ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ

CNPJ.: 06.636.807/0001-00
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370-000

Email.: pratapipref@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2021
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2021 DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ-PI, ATRAVÉS DA COMISSÃO
ORGANIZADORA E AVALIADORA TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO TESTE
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021, QUE PASSA A TER AS REDAÇÕES A
SEGUIR ESPECIFICADAS, PERMANECENDO INALTERADOS OS DEMAIS ITENS E
SUBITENS.

3. DO PROCESSO SELETIVO
Onde se lê:

 3.5. A prova de redação será aplicada no dia 07/10/2021, às 13 horas, na Escola Municipal
Roberta Sousa Lima, situada na rua Guilherme Rocha, centro, Prata do Piauí-PI.

Leia-se

3.5. A prova de redação será aplicada no dia 07/10/2021, às 13 horas, na Unidade Escolar
Nossa Senhora da Conceição, situada na rua Guilherme Rocha, centro, Prata do Piauí-PI.

Onde se lê:

4.1. A relação provisória dos candidatos inscritos e classificados para 2ª etapa será divulgada
no dia 01/10/2021.
Leia-se

4.1. A relação provisória dos candidatos inscritos e classificados para 2ª etapa será divulgada
no dia 01/10/2021 através do site da prefeitura, sendo cabível recurso contra o indeferimento
de inscrição em até 2 dias após essa data.
Onde se lê:

4.2.  Os candidatos habilitados e classificados para a Prova didática – Redação serão listados
em ordem decrescente da nota final resultante do total de pontos obtidos na análise
curricular, sendo cabível recurso contra o indeferimento de inscrição em até 2 dias após essa
data.
Leia-se

4.2.  Os candidatos habilitados e classificados para a Prova didática – Redação serão listados
em ordem decrescente da nota final resultante do total de pontos obtidos na análise
curricular, divulgados em 05/10/2021 e enviado aos candidatos através do email informado
na ficha de inscrição, sendo cabível recurso contra a análise curricular até dia 07/10/2021 às
13 horas.
7. DOS RECURSOS
Onde se lê:

7.1.  Somente será admitido um único recurso para cada candidato, relativo a divulgação do
resultado da análise curricular, especificadamente contra a classificação do Processo

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ

CNPJ.: 06.636.807/0001-00
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370-000

Email.: pratapipref@gmail.com

Seletivo,  desde  que  devidamente  fundamentado  com  as  justificativas  para  impugnação,
dirigido a Comissão do Processo Seletivo.
Leia-se

7.1.  Somente será admitido um único recurso para cada candidato, em cada etapa, desde que
devidamente fundamentado com as justificativas para impugnação, dirigido a Comissão do
Processo Seletivo. Os recursos do resultado dos classificados será admitido até dia
04/10/2021 e após divulgação da análise curricular no dia 05/10/2021 poderá ser interposto
recurso contra a nota da análise do currículo até as 13h do dia 07/10/2021.

Prata do Piauí-PI, 01 de outubro de 2021.

EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I
 CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATA LOCAL

Lançamento do edital 22/09/2021 https://pratadopiaui.pi.gov.br
http://www.diarioficialdosmunicipios.org

Período de Inscrições 23/09 A 28/09 testeseletivopmprata@gmail.com

Divulgação da relação provisória de
candidatos classificados para a 2ª etapa.

01/10/2021 https://pratadopiaui.pi.gov.br
http://www.diarioficialdosmunicipios.org

Prazo para interposição de  recurso  contra
o indeferimento de inscrição.

01/10 a
04/10/2021

testeseletivopmprata@gmail.com

Divulgação da relação definitiva de
candidatos classificados para redação

05/10/2021 https://pratadopiaui.pi.gov.br

Divulgação das notas da análise curricular. 05/10/2021 https://pratadopiaui.pi.gov.br

Prazo para interposição de  recurso  contra 07/10/2021 testeseletivopmprata@gmail.com

APLICAÇÃO DA PROVA DE
REDAÇÃO

07/10/2021 Unidade Escolar Nossa Senhora da
Conceição

Divulgação do resultado da análise
curricular

07/10/2021 https://pratadopiaui.pi.gov.br
http://www.diarioficialdosmunicipios.org

Divulgação do resultado preliminar. 14/10/2021 https://pratadopiaui.pi.gov.br
http://www.diarioficialdosmunicipios.org

Prazo final para interposição de recurso
contra o resultado
preliminar.

15/10/2021 testeseletivopmprata@gmail.com

Publicação do resultado definitivo para
homologação

18/10/2021 https://pratadopiaui.pi.gov.br
http://www.diarioficialdosmunicipios.org

Convocação 19/10/2021  https://pratadopiaui.pi.gov.br
http://www.diarioficialdosmunicipios.org

Contratação A partir do dia
20/10/2021

Sede da Prefeitura Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ

CNPJ.: 06.636.807/0001-00
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370-000

Email.: pratapipref@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2021.

RELAÇÃO DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA 2º ETAPA.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Elizabeth Maria de Brito 291.068.478-46 Assistente

Social
Classificado 005/2021

Crisleide de Sousa Martins 908.665.253-00 Assistente
Social

Classificado 006/2021

Francsinara Soares Gomes  052.851.183-10 Assistente
Social

Classificado 023/2021

Ângela Teixeira da Silva 038.072.943-17 Assistente
Social

Classificado 027/2021

Nivia Maria Frasão Lopes  059.097.183-20 Assistente
Social

Classificado 038/2021

Ana Lucia Soares Lopes 013.959.273-32 Assistente
Social

Classificado 075/2021

Maria de Jesus Lopes dos Santos 007.207.563-59 Assistente
Social

Classificado 091/2021

CARGO: ENFERMEIRO(A)

Alana Ilamara Pereira da Costa 016.432.863-74 Enfermeira Classificado 037/2021
Ariana Maria de Carvalho Rosa 033.444.693-71 Enfermeira Classificado 072/2021
Andressa Reis Moura Franco 054.402.943-76 Enfermeira Classificado 080/2021
Ana Rita Martins Moura Rocha 060.918.973-57 Enfermeiro Classificado 014/2021
Orisvaldo Cabral de Oliveira 055.019.823-74 Enfermeiro Classificado 030/2021
Laiana Borges da Silva 035.988.723-64 Enfermeiro Classificado 057/2021
Antonia Maria Rodrigues Soares  259.435.808-83 Enfermeiro Classificado 090/2021

CARGO: NUTRICIONISTA

Gabryele Barbosa Dutra Duarte 065.502.503-07 Nutricionista Classificado 013/2021
Rangel Fagner Moura de Andrade 027.019.183-67 Nutricionista Classificado 021/2021
Rayane de Lima Vasconcelos 021.983.973-58 Nutricionista Classificado 029/2021
Neusa Camilla Cavalcante Andrade
Oliveira

040.806.573-74 Nutricionista Classificado 031/2021

Marcia Lucelia de Araujo Silva 044.855.753-30 Nutricionista Classificado 032/2021
Willian Natanniel Pereira Gomes 615.723.473-33 Nutricionista Classificado 062/2021
Andreia Ferreira Cardoso  051.794.783-83 Nutricionista Classificado 071/2021
Jannyce Oliveira Cardoso 049.585.103-54 Nutricionista Classificado 089/2021

CARGO: PROFESSOR(A)

Douglas Henrique Araujo Pires 061.302.663-24 Professor Classificado 001/2021
Clarisse Mendes de Moura 604.678.743-28 Professor Classificado 002/2021
Marilene de Sousa Silva 055.027.193-75 Professor Classificado 003/2021

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ

CNPJ.: 06.636.807/0001-00
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370-000

Email.: pratapipref@gmail.com

Francisco Fernando Alves dos Santos 038.026.433-13 Professor Classificado 008/2021
Celia Maria de Sousa 007.207.023-48 Professor Classificado 010/2021
Lina Zoe Soares dos Reis 268.882.098-22 Professor Classificado 015/2021
Maria de Fatima de Moura 991.535.723-00 Professor Classificado 016/2021
Maria Telma da Silva 014.507.823-02 Professor Classificado 017/2021
Arnalda Carlos da Silva 983.113.103-78 Professor Classificado 018/2021
Maria Selma Silva Vieira 022.852.753-82 Professor Classificado 019/2021
Claudia Maria Lima da Silva 021.216.873-86 Professor Classificado 020/2021
Jocyaria Carlos de Alencar  045.154.443-95 Professor Classificado 022/2021
Maria Antonia da Silva 756.707.633-00 Professor Classificado 024/2021
Maria da Luz de Sousa 082.722.923-00 Professor Classificado 025/2021
Adriana Ferreira da Silva 043.982.983-63 Professor Classificado 026/2021
Lourenço Pereira da Silva 052.520.553-51 Professor Classificado 028/2021
Walteres José de Brito 056.329.093-52 Professor Classificado 034/2021
Luiza Maria Marques da Silva 049.413.763-07 Professor Classificado 036/2021
Antonia Karyne Beserra Matos 604.678.593-61 Professor Classificado 039/2021
Maria da Cruz Vieira da Silva 009.254.723-01 Professor Classificado 040/2021
Irlandia Mara de Sousa Abreu 004.349.673-35 Professor Classificado 041/2021
Ana Paula da Costa Silva 068.952.223-16 Professor Classificado 042/2021
Leidiane Lopes dos Santos 003.961.163-96 Professor Classificado 043/2021
Isabel Nunes da Silva 061.630.013-11 Professor Classificado 045/2021
Fabiula Alves da Silva 049.937.473-81 Professor Classificado 046/2021
Jardianny Brenda Lopes de Brito 055.340.153-06 Professor Classificado 048/2021
Chirlane Lopes dos Santos 003.960.553-11 Professor Classificado 049/2021
Francisco Clodoaldo Soares da Silva 033.765.523-55 Professor Classificado 050/2021
Magna Maria da Rocha 913.678.403-68 Professor Classificado 055/2021
Cristiane Barbosa Pereira 018.904.593-05 Professor Classificado 056/2021
Francielica Alencar de Moura 053.890.813-07 Professor Classificado 058/2021
Fabiane Barbosa Pereira de Freitas 009.266.463-62 Professor Classificado 059/2021
Mauro Jose Campelo Junior 029.041.923-95 Professor Classificado 060/2021
Cicera Maria Pessoa  022.240.933-90 Professor Classificado 061/2021
Fernanda Maria da Cruz 017.091.123-36 Professor Classificado 063/2021
Cleudiane  Rosa da Silva Lima 996.895.453-53 Professor Classificado 064/2021
Kemismakalonaanse Juliete Adelia
Gavroer de Oliveira Borges

032.629.733-27 Professor Classificado 065/2021

Maria da Cruz Mendes de Andrade 980.390.323-34 Professor Classificado 067/2021
YsannaTays Joaquina da Cruz 051.342.523-35 Professor Classificado 068/2021
Marinalva Cardoso de Moura 181.738.598-41 Professor Classificado 069/2021
Geruza Jamila Alves Delfino 055.092.243-12 Professor Classificado 070/2021
Cícera de Oliveira da Silva 047.837.223-07 Professor Classificado 073/2021
Maria da Conceição de Abreu Pereira 022.765.633-46 Professor Classificado 074/2021
Francisca das Chagas de Moraes da
Silva

049.612.703-93 Professor Classificado 077/2021

Iolanda Pereira da Silva 017.781.443-81 Professor Classificado 079/2021
Antonia Rosa de Sousa 685.903.773-34 Professor Classificado 081/2021
Francis Hime Cavalcante Luz 001.468.803-40 Professor Classificado 082/2021
Girlane Mendes Marques 911.199.873-34 Professor Classificado 084/2021

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ

CNPJ.: 06.636.807/0001-00
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370-000

Email.: pratapipref@gmail.com

Raimunda Carlos Frasão 910.053.703-97 Professor Classificado 085/2021
Lucileide Soares da Silva 001.994.993-65 Professor Classificado 086/2021
Maria do Socorro de Moura Macêdo 004.834.473-74 Professor Classificado 087/2021
Gerlane Maria da Costa Beserra 040.612.473-60 Professor Classificado 088/2021

CARGO: PSICOLOGO

Hynnayana Costa Boavista 021.509.833-11 Psicólogo Classificado 004/2021
Laira Saiane Borges da Silva 061.802.393-39 Psicólogo Classificado 011/2021
Marcelo Xavier da Silva Sousa 037.316.283-92 Psicólogo Classificado 012/2021
Erika Regina Lopes Leal 054.177.763-78 Psicólogo Classificado 066/2021
George Wallace Gomes de Sousa e
Silva

044.531.363-31 Psicólogo Classificado 033/2021

Prata do Piauí-PI, 01 de outubro de 2021.

Membros da Comissão Coordenadora

Membros da Comissão Avaliadora